

# TroGarden AB

559260-6619

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tomas Lind, Styrelseledamot

2025-05-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom Trädgårdsskötsel och trädgårdsanläggning, främst inom Storstockholm. Bolaget har sitt säte i Rö i Norrtälje kommun.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 999 828	2 130 683	2 487 970	2 319 110
Resultat efter finansiella poster	149 286	41 703	31 694	10 380
Soliditet (%)	20	14	10	5

Omsättningen har ökat med 40,7%. De största förklaringarna är:

Högre materialkostnader.

Trogarden har i större utsträckning kunnat övergå till tjänster som gett bättre betalt.

Fördelaktigt väder för anläggningsarbeten och en längre säsong under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	34 222	33 117	92 339
Balanseras i ny räkning		33 117	-33 117	0
Årets resultat			88 887	88 887
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>67 339</b>	<b>88 887</b>	<b>181 226</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	67 339
Årets resultat	88 887
<b>Summa</b>	<b>156 226</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	156 226
<b>Summa</b>	<b>156 226</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 999 828	2 130 683
Övriga rörelseintäkter		0	784
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 999 828</b>	<b>2 131 467</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-778 508	-436 857
Övriga externa kostnader		-431 185	-207 266
Personalkostnader	2	-1 538 432	-1 342 484
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 185	-102 180
Övriga rörelsekostnader		0	-1 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 850 310</b>	<b>-2 089 787</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>149 518</b>	<b>41 680</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-232	-247
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-232</b>	<b>23</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>149 286</b>	<b>41 703</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-37 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>112 286</b>	<b>41 703</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 399	-8 586
<b>Årets resultat</b>		<b>88 887</b>	<b>33 117</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	296 175	398 360
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>296 175</b>	<b>398 360</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>296 175</b>	<b>398 360</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		261 912	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 520	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>446 432</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		289 139	277 745
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>289 139</b>	<b>277 745</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>735 571</b>	<b>277 745</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 031 746</b>	<b>676 105</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		67 339	34 222
Årets resultat		88 887	33 117
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>156 226</b>	<b>67 339</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>181 226</b>	<b>92 339</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		37 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>37 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		328 025	0
Skatteskulder		16 821	8 586
Övriga skulder		166 361	292 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 313	282 553
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>813 520</b>	<b>583 766</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 031 746</b>	<b>676 105</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	510 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>510 900</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-112 540
Årets avskrivningar	-102 185
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-214 725</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>296 175</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för TroGarden AB, 559260-6619  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Geza Dosztal  
Geza Dosztal  
VD  
2025-05-11

Tomas Lind  
Tomas Lind  
Styrelseledamot  
2025-05-11